
K prodeji, Rodinný dům, 320 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288011 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

4 850 000 Kč

Lokalita:
Opava

Prodáme rodinný dům, o velikosti 320 m2, které se nachází na
výhodně situovaném místě v obci Neplachovice Zadky nedaleko
Opavy. Dům je na pozemku o velikosti 600 m2 ke kterému vede
obecní asfaltová komunikace, s možností vjezdu a parkování na
pozemku před domem. Dům je po částečné rekonstrukci se
zánovní střechou a plastovými okny. Má prostornou dvojpodlažní
vnitřní dispozici s bytovou jednotkou 3+kk po větší rekonstrukci a
2+kk po částečné rekonstrukci v 1. NP a 4+kk s nedokončenou
rekonstrukcí ve 2. NP. Dům je částečně podsklepen má dílnu a dvě
terasy. Vytápění je dvěma automatickými kotli na tuhá paliva a
elektrokotlem. Voda je z obecního řádu a odpady jsou svedeny do
vlastní ČOV. Na zahradě je také zahradní domek na nářadí,
posezení s místem na grilování a prostor pro bazén. Dům je
vhodný také na investici. Více informací Vám rádi poskytneme při
prohlídce. Možnost výhodného financování přes naše hypoteční
centrum.

ID inzerátu ESO: 4288011
Inzerát vydán: 24.10.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900889230
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 320 m2
Plocha pozemku: 600 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 889230

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Bachmann
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


